
CATEGORIA E NUMERO 
COMPONENTI DA ELEGGERE 

IN CONSIGLIO (Totale 12)

aggiornamento
09/08/2023

ALIMENTARE 
(1 componente)

AMICA CHIPS SPA
 Volpi Silvia

(Castiglione D/S -alto)

ALTRE CATEGORIE:
raggruppa Autotrasporto
Pulizie - Multiservizi etc.  
(1 componente)

G.T. SERVICE SRL
 Bergamini Marco

(Poggiorusco - basso)

NEGRI TRASPORTI
 E MONTAGGI SRL 

Negri Monica
(Borgo Virgilio - medio)

TRANSFILMS SRL
Eoli Gabriella

(Castel Goffredo - alto)

CHIMICO - GOMMA - 
PLASTICA 
(1 componente)

BALDAN PLASTICA SRL
Marco Baldan

(Mantova - medio)

EDILE 
(1 componente)

REDINI SRL
Redini Stefano

(Castiglione D/S - alto)

LEGNO - CARTA - 
CARTOTECNICO   
(1 componente)

ALLPACK SRL
Sereni Barbara

(Suzzara - basso)

METALMECCANICO
(3 componenti)

FERRARI COSTRUZIONI
 MECCANICHE SRL
Francesco Ferrari
(Guidizzolo - alto)

OMG SRL
Caloni Andrea Riccardo

(Gonzaga -basso)

RANGONI & AFFINI SPA
Affini Natalino

(Mantova - medio)

REBOS OLEODINAMICA SRL
Rebecchi Simona

(Castiglione D/S - alto)

ZANONI SRL
Zanoni Marco

(Castel Goffredo -alto)

TERZIARIO 
(3 componenti)

AD HOC SISTEMI SRL
Trida Silvia

(Porto Mantovano - medio)

ADVANCE SRL
Mondini Carlo

(Mantova - medio)

CAD MANTOVA SRL
Composta Francesca
(Mantova - medio)

FREDDI E CAGOSSI SNC
Urbani Claudio

(Borgo Virgilio - medio)

PREVENZIONE AMBIENTE SRL 
Paglioli Paolo

(Castiglione D/S - alto)

SUPINO SRL SB
Supino Anna

(S.Giorgio Bigarello - medio)

TESSILE 
(1 componente)

ARTEMISIA SRL
Bottura Stefano

(Castel Goffredo - alto)

ELEZIONI PER IL RINNOVO CONSIGLIO DIRETTIVO OTTOBRE 2023 - OTTOBRE 2026

CANDIDATI



1 AD HOC SISTEMI SRL - Trida Silvia TERZIARIO 1 Affini Natalino - RANGONI & AFFINI SPA METALMECCANICO
2 ADVANCE SRL - Mondini Carlo TERZIARIO 2 Bergamini Marco - G.T. SERVICE SRL ALTRE CATEGORIE
3 ALLPACK SRL - Sereni Barbara LEGNO - CARTA - CARTOTECNICO 3 Bottura Stefano - ARTEMISIA SRL TESSILE
4 AMICA CHIPS SPA - Volpi Silvia ALIMENTARE 4 Caloni Andrea Riccardo - OMG SRL METALMECCANICO
5 ARTEMISIA SRL - Bottura Stefano TESSILE 5 Composta Francesca - CAD MANTOVA SRL TERZIARIO
6 BALDAN PLASTICA SRL - Marco Baldan CHIMICO - GOMMA - PLASTICA 6 Eoli Gabriella - TRANSFILMS SRL ALTRE CATEGORIE
7 CAD MANTOVA SRL - Composta Francesca TERZIARIO 7 Francesco Ferrari - FERRARI COSTRUZIONI MECCANICHE SRL METALMECCANICO
8 FERRARI COSTRUZIONI MECCANICHE SRL - Francesco Ferrari METALMECCANICO 8 Marco Baldan - BALDAN PLASTICA SRL CHIMICO - GOMMA - PLASTICA
9 FREDDI E CAGOSSI SNC - Urbani Claudio TERZIARIO 9 Mondini Carlo - ADVANCE SRL TERZIARIO

10 G.T. SERVICE SRL - Bergamini Marco ALTRE CATEGORIE 10 Negri Monica - NEGRI TRASPORTI E MONTAGGI SRL ALTRE CATEGORIE
11 NEGRI TRASPORTI E MONTAGGI SRL - Negri Monica ALTRE CATEGORIE 11 Paglioli Paolo - PREVENZIONE AMBIENTE SRL TERZIARIO
12 OMG SRL - Caloni Andrea Riccardo METALMECCANICO 12 Rebecchi Simona - REBOS OLEODINAMICA SRL METALMECCANICO
13 PREVENZIONE AMBIENTE SRL - Paglioli Paolo TERZIARIO 13 Redini Stefano - REDINI SRL EDILE
14 RANGONI & AFFINI SPA - Affini Natalino METALMECCANICO 14 Sereni Barbara - ALLPACK SRL LEGNO - CARTA - CARTOTECNICO
15 REBOS OLEODINAMICA SRL - Rebecchi Simona METALMECCANICO 15 Supino Anna - SUPINO SRL SB TERZIARIO
16 REDINI SRL - Redini Stefano EDILE 16 Trida Silvia - AD HOC SISTEMI SRL - TERZIARIO
17 SUPINO SRL SB - Supino Anna TERZIARIO 17 Urbani Claudio - FREDDI E CAGOSSI SNC TERZIARIO
18 TRANSFILMS SRL - Eoli Gabriella ALTRE CATEGORIE 18 Volpi Silvia - AMICA CHIPS SPA ALIMENTARE
19 ZANONI SRL - Zanoni Marco METALMECCANICO 19 Zanoni Marco - ZANONI SRL METALMECCANICO
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IN ORDINE ALFABETICO IMPRESA ASSOCIATA IN ORDINE ALFABETICO CANDIDATO




